Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2023 г.                                                                                                                   № Б-0731з/ВИ-23у-1

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2023 г. на 1 (первый) курс на обучение по
программам бакалавриата по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет геодезии и кадастра

Направление 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование

№ п/п СНИЛС абитуриента Основание для зачисления Сумма баллов

1 165-563-003 66 По договору 192

2 127-949-549 14 По договору 163

3 125-751-140 41 По договору 244

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Грызлова Алена Фёдоровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.08.2023 16:52:21
Уникальный программный ключ:
def4c1aae4956ccb60c796114b0245db1bc83492776b2fb6b418be863d2dac15

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2023 г.                                                                                                                   № Б-0731з/ВИ-23у-3

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2023 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет геодезии и кадастра

Направление 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование

№ п/п СНИЛС абитуриента Основание для зачисления Сумма баллов

1 071-964-301 72 По договору 118

2 129-912-259 79 По договору 160

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2023 г.                                                                                                                      № Б-0731з/ВИ-23у

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2023 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический

Направление 09.03.03 Прикладная информатика

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

№ п/п СНИЛС абитуриента Основание для зачисления Сумма баллов

1 048-116-804 50 По договору 169

2 140-043-600 91 По договору 223

3 153-154-795 60 По договору 167

4 120-693-281 40 По договору 233

5 167-907-649 21 По договору 140

6 142-591-838 71 По договору 134

7 148-288-330 95 По договору 210

8 167-264-113 71 По договору 146

9 173-283-589 89 По договору 141

10
172-568-280 92

По договору 189

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2023 г.                                                                                                                      № Б-0731з/ЕГЭ-23у

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения по

результатам ЕГЭ]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2023 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам ЕГЭ  следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический факультет

Направление 09.03.03 Прикладная информатика

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

№ п/п СНИЛС абитуриента Основание для зачисления Сумма баллов

1 174-039-478 77 По договору 136